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uden tilstaas: der som Forhøjelse af Felttillæget maanedlig 
Overgeneralen 400 Er. og Divisionsgeneraler hver 200 Kr. 홢 
2) Officerer og Underofficerer samt ligestillede af Linien, 
som ikke oppebære Felttillæg, tilkommer der, naar de ere 
indkvarterede i et Fort eller Lejr eller ligge i Kantonnement 
eller Bivuak, et Tillæg i Penge, Kommandotillæg (hidtil be- 
nævnet »Eantonnementstillæg«), svarende til Fjerdedelen af 
Lønningen. 홢 Derhos tillægges der faste Officerer og Under- 
officerer af Reserven et dagligt Beløb, 3 - 8  Er., som Inch 
kommanclerinqstillæg, naar de i Fredstid gøre Tjeneste ved 
Hæren. 홢 Endelig gives der et vist Beløb, .P/2-10 Er., 
som Dagtülæg, naar en Person af Hæren, der ikke oppe- 
bærer Felt- eller Kommandotillæg, efter Befaling foretager 
en Rejse eller tager Ophold udenfor det Sted, som er anvist 
ham til fast Garnison. 홢 Loven træder i Kraft samtidig 
med Lov om Befæstningsanlæg. 

I Lovforslaget, der fremsattes i den Skikkelse, hvori det 
var vedtaget af Folketinget i 1908-09, foretoges kun den 
Forandring, at Bestemmelsen om Lovens Ikrafttræden ind- 
førtes deri. 

G. Lov om Søværnets Ordning. 

Lovens Hovedbestemmelser ere følgende: 
I. Flaaden. »Linien« skal bestaa af: 4 Eystforsvars- 

skibe paa ca. 3,500홢4,000 Tons, 24 Torpedo- og Under- 
vandsbaade paa ca. 200 Tons, 2 Mineskibe paa ca. 500 
Tons, Skibs- og Fartøj smateiiel til Minespærringer m. m., 
»Reserven« skal bestaa af: 2 Krydsere paa ca. 1,500 Tons 
og ældre Skibe og Fartøjer, som kunne finde Anvendelse 
ved Forsvaret af København og som Reservemateriel. En- 
delig haves: »Skibe, bestemte til særlige Øjemed«: Skole- 
skibe, Fiskeriinspektionsskibe, Oprüaalingsskibe m. m. 

II.  Udrustninger. Der foretages aarlig Udrustning af 
det egentlige Eampmateriel i en saadan Udstrækning, at 
der derved uddannes værnepligtige i et Antal, der er til- 
strækkeligt til, at de til Linien hørende Skibe og Fartøjer 
samt Krydserne ved Krigsndrustning i Hovedsagen kunne 
bemandes med de 4 sidste Aargange. 

l I I .  V ærnepligtigt Mandskab. Af det i Lægdsrnlleri 


